Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет депутатов
II созыв

ПРЕЗИДИУМ
РЕШЕНИЕ

  13 июня 2012 года                                                                                               № 7-2
О  поощрении благодарственным письмом
городского Совета МО «Город Удачный»

В соответствии с Положением о наградах и поощрениях муниципального образования  «Город Удачный»  Мирнинского района Республики Саха (Якутия), на основании решения городской комиссии по наградам и поощрениям, Президиум городского Совета депутатов решил:

1. За многолетний добросовестный труд,  высокое  профессиональное мастерство и значительный личный вклад в развитие города Удачного, а также в связи с празднованием 45 – летия со дня образования поселения и прииска «Удачный» поощрить благодарственным письмом городского Совета МО «Город Удачный»:
· Предприятие – Удачнинская телерадиостудия ТРК «Алмазный край»;
· Хазеева Рината Хамитовича, начальника бюро программирования и эксплуатации ЭВМ ИВЦ УГОКа;
· Малейчик Тамару Антоновну, лаборанта химического анализа 4 разряда комплексной лабаратории УГОКа;
· Довбня Светлану Викторовну, звукооператора УТРС ТРК «Алмазный край»;

· Иванову Ларису Васильевну, учителя истории и обществознания МКОУ СОШ № 24;

· Макоева Джабраила Сафарбиевича, заместителя начальника УГРП АМГРЭ;
· Базанова Дениса Александровича, заместителя главного инженера по НТ фабрики № 12 УГОКа;
· Потемкина Анатолия Ивановича, начальника участка по изготовлению запасных частей, нестандартного оборудования, ремонту технологического автотранспорта, сооружений, горного, обогатительного оборудования УРСЦ УГОКа;
· Родионову Любовь Ивановну, машиниста крана 4 разряда цеха хвостового хозяйства УГОКа;
· Цыганову Ольгу Анатольевну, кладовщика третьего разряда центрального склада УГОКа;
· Хосман Михаила Владимировича, слесаря аварийно-восстановительных работ АБК УГОКа;
· Буренко Андрея Николаевича, начальника участка контрольно-измерительных приборов и автоматики фабрики № 12 УГОКа.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Ничик Ю.А.).
Председатель  городского Совета депутатов                                       Б.Н. Дьячков